РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

 от  19.12.2013  №  104/5-гд

О внесении изменений в Положение

«О порядке сдачи в аренду объектов

муниципального нежилого фонда

города Сарова»
На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2734 от 09.12.2013), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Сарова», утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 24.01.2013 № 13/5-гд, (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.6 Положения изложить в следующей редакции:

«2.2.6. Медицинским организациям, организациям, осуществляющим образовательную деятельность;».
1.2. В пункте 2.2.12 Положения слова «образовательным учреждениям, медицинским учреждениям» заменить словами «организациям, осуществляющим образовательную деятельность, медицинским организациям».
1.3. Пункт 2.2.17 Положения исключить.
1.4. Абзац 12 пункта 4.1 Положения исключить.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2